[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2018 г.                                                                                                 № 54
Об утверждении флага муниципального
образования «Хиславичский район»

Смоленской области и Положения

«О флаге муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области

Заслушав информацию Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, в соответствии со статьей 3 Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
              Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:
1.  Утвердить флаг муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (приложение № 1).

2. Утвердить Положение  о флаге муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (приложение № 2).
3. Настоящие решение вступает в силу через 10 дней с момента официального опубликования в газете «Хиславичские известия».

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	               Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова